



Protokoll: Ekstraordinært årsmøte Hosle skolekorps

Hosle skole, personalrommet
kl 18.00, 21.11.2016

Til stede:

Frode Slotnes, Liv Kirkemo, Pål Wermåker, Bjørn Naug, Magnus Kise, Sven Kruse-Jensen, Arne Horvei, Anne Kristine Lunke, Arild Holt, Lena Kristiansen, Brita Kvanlid, Jostein Lindholm, Ingrid Helle, Thoma Herland, Kjersti Tubaas.

Konstituering

Innkalling til årsmøtet ble godkjent.

Saksliste ble godkjent.

Kjersti Tubaas ble valgt til møteleder.

Arne Horvei ble valgt til referent.

Signering av protokoll: Brita Kvanlid og Sven Kruse-Jensen

Sak 1: Tilslutning på å bruke 100.000,- til jubileumskonsert

Ide: Lage gedigen utendørskonsert med scene som kan ta 150 personer samtidig, og mellom 2000-4000 publikum. Lage forestilling som kombinerer barn og profesjonelle artister.

Organisering: Dette er et initiativ fra korpset, men vi har god forankring med styringsgruppe fra korps, kor og FAU.

Økonomi: Totalt budsjett: 560.000,- Inkluderer alle kostnader knyttet til scene og artisthonorar. Kvalitetssikret av profesjonelle aktører.

Vi har finansering på 282.000, per i dag. Inkluderer korpsets bidrag, støtte fra kommunen, koret og FAU.

Inntekter: Søknader inne hos Sparebankstiftelsen og Gjensidigestiftelsen.

Jobbes med kommersielle produkter for å tilby næringsliv.

Billettinntekter (konserten vil være gratis for skolebarn fra Hosle og Bekkestua barneskole)

Vedtak: Enstemmig tilslutning.



Sak 2: Tilslutning til at korpset er økonomisk og juridisk ansvarlig for konserten:

Korpsets styre ber om tilslutning fra årsmøtet om at korpset tar på seg juridisk og økonomisk ansvar for konserten, innen de oppgitte rammer på budsjett.

Tilbakemelding fra årsmøtet var at det da var forventet at siden korpset tar denne risikoen er det også korpset som skal hoveddelen av et evt økonomisk overskudd av konserten.

Økonomiansvarlig informerte om at korpset i år styrer mot et overskudd på rundt 70.000, samt at korpset har en solid økonomi med over 300.000 på bankkonto.

Enstemmig vedtak:

Korpset tar økonomisk og juridisk ansvar for dette prosjektet.

Kommentar: Overskuddsmodell tas med inn til styringsgruppe og styremøte.

Saker til informasjon:

Jubileumstur høstferie 2017:

Det planlegges jubileumstur i høstferien 2017. 5 dagers tur. Reisemål rundt Middelhavet. Alle barn fra 2016/2017 skoleåret inviteres til å være med sammen. Tilrettelegge for at foreldre er med, for yngste barn forutsettes det at foreldre er med. Konkret oppsett, samt priser vil distribueres så snart reisemål og opplegg er bestemt.

Navneskifte

Korpset består nå av barn fra to skoler. Dette bør korpsets navn også reflektere. Det etableres en komite for å gjøre noe positivt ut av navneskiftet. Forslag om navneskiftet må godkjennes av årsmøtet, og konkret sak vil bli fremlagt der.

Brita Kvanlid

Sven Kruse-Jensen